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Allergenhinweis:
Kann Spuren von Nüssen und Sesam ent-
halten. Müsli als natürliches Lebensmittel 
unterliegt natürlichen Schwankungen im 
Gehalt an Nährstoffen.

Ungeöffnet, kühl und trocken aufbewahrt, 
mindestens haltbar bis Ende/Los-Nr.: 
siehe Rückseite. Nach dem Öffnen schnell 
aufbrauchen. Vor direkter Wärme und 
Lichteinstrahlung schützen.

Nährwertangaben pro 100 g 1 Portion (50 g Müsli 
mit 80 ml Milch (1,5%))

Brennwert 1761 kJ/422 kcal 1039 kJ/249 kcal
Fett 20,5 g 11,5 g
 - davon ges. Fettsäuren 4,2 g 2,9 g
Kohlenhydrate 22,2 g 15 g
 - davon Zucker 9,8 g 4,9 g
Eiweiß 30,1 g 17,7 g
Ballaststoffe 14,4 g 7,2 g
Salz 0,1 g 0,15 g

Zutaten: Sojaflocken*, Hafer-Crunchy (27 %) (Hafervollkornflocken*, Rohrohrzucker*, ungehärtetes Palmfett*, Kokos*,  
Honig*, Reiskugeln* (Reismehl*, Meersalz, Gerstenmalzmehl*) Meersalz), Dattelwürfel*, Aprikosenkerne* (2 %), Cashew- 
kerne* (2 %), Zartbitterschokolade* (70 % Kakao) (Kakaomasse*, Rohrzucker*, Kakaobutter*), Haselnussstücke* (1 %). 
*Aus kontrolliert biologischem Anbau.

FÜR EINE PROTEINBETONTE ERNÄHRUNG

Mit 30%
Protein! 
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Hergestellt in 
Deutschland

Vertrieb: Body Attack GmbH & Co KG, Dorfstraße 11, 
25462 Rellingen, www.body-attack.com

Inhalt:

500 g
= 10 Portionen




